
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce Jan Roztočil 

Název práce Nástroj pro tvorbu a ladění herních strategií 

Rok odevzdání 2013 

Studijní program Informatika Studijní obor Programování 

 

Autor posudku Libor Forst Role Vedoucí 

Pracoviště SISAL 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání     

Splnění zadání     

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti     

Komentář   Cílem práce byla implementace hry Risk zaměřená na možnosti ladění herních 

strategií, zjm. tedy možnost sledovat a ovlivňovat chování strategie a komunikovat po síti 

s protihráči. Tuto formulaci předložená práce splňuje, i když na samé hranici. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace     

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu     

Analýza     

Vývojová dokumentace     

Uživatelská dokumentace     

Komentář   Na textu je silně znát časový tlak před odevzdáním práce. Téměř každá část by si 

zasloužila podrobnější text. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie     

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování     

Stabilita implementace     

Komentář   I na implementační části je vidět nedostatek času. Autor se příliš dlouho věnoval 

věcem, které úplně nesouvisely s jádrem práce (např. návrh protokolu, výběru verze pravidel 

apod. je propracovaný dle mého názoru velmi dobře) a v závěru pak doháněl čas, což je na 

nedotažení spousty detailů dobře vidět. 

 

Celkové hodnocení Dobře (spíše horší) 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 13. června 2013 Podpis 
 


